seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido 
como presupuesto oficial para el presente proceso de selección acorde con el valor 
obtenido en el análisis del sector realizado, la suma de DOS MIL OCHOCIENTOS 
TREINTA Y CUATRO MILLONES PESOS ($2.834.000.000) M/CTE incluido IVA, 
y todos los gastos directos e indirectos a que haya lugar. 

El presupuesto para cada uno de los Grupos será el siguiente: 

GRUPO MARCA PRESUPUESTO 
1 TOYOTA 1.100.000.000 

2 NISSAN 534.000.000 
3 CHEVROLET 1.200.000.000 

La presente contratación será atendida con cargo al rubro: